會議紀錄／第 1頁，共 1頁

國立嘉義大學特殊教育學系（所）113學年度第 2學期

第 2次課程規劃委員會會議紀錄

時間：114年 4月 17日(星期四)中午 12時

地點：通訊會議

出席人員：陳明聰老師、江秋樺老師、林玉霞老師、陳勇祥老師、黃楷茹

老師、江俊漢老師、簡瑞良老師、張美華老師

主席：吳雅萍主任

紀錄︰莊筑貽組員

壹、 提案討論

提案一：因應本校申設「特殊教育師資類科學前教育階段身心障礙組教育

學程」未獲通過，修改本系大學部「114學年度必選修科目冊」一

案，提請討論。

說明：

1. 依教育部 114年 4月 11日臺教師(二)字第 1142600913C號函，本

校申設「特殊教育師資類科學前教育階段身心障礙組教育學程」

未獲通過，審查意見如附件一。

2. 本系前於 113年 11月 28日 113學年度第 1學期第 4次系課程規

劃委員會議決議通過本系大學部 114學年度必選修科目冊之內

容，並提 113年 12月 26日 113學年度第 1學期第 2次院課程委

員會議通過，校課程委員會議預計於 114年 4月 22日召開。

3. 本次修正將刪除「其他說明」中第(四)~(六)點、第(九)點有關學前

特殊教育學程之相關說明，並刪除因應「特殊教育師資類科學前

教育階段身心障礙組教育學程」所增設之一般生及師資生專業選

修學程中的「學前特殊教育學程」。第(八)點刪除「國小教育階段

身心障礙類組、資賦優異類組」之字眼。

4. 其餘照 113年 11月 28日 113學年度第 1學期第 4次系課程規劃

委員會議決議內容，無變動。

5. 詳細修正請見修正對照表，如附件二。

6. 通過後送院課程規劃委員會審議。

決 議：同意通過。

參、臨時動議：無。

肆、散會：同日中午 12時。